ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ CẨM ĐOÀI

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Đoài, ngày     tháng 01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công

UBND xã Cẩm Đoài

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 của Quốc hội
ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 và Thông tư số
144/2017/TT-BTC ngày 31/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn Nghị định
151/2017/NĐ-CP quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản
công;

Căn cứ văn bản số 2030/BTC-QLCS ngày 13/02/2018 của Bộ Tài chính về
việc triển khai thi hành luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn Cứ Nghị quyết số 03/2018/HQ-HĐND ngày 11 tháng 7 năm 2018 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Hải Dương Ban hành Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài
sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hải
Dương.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Quyết định kèm theo “Quy chế quản lý và sử dụng tài sản

công” của Ủy ban nhân dân xã Cẩm Đoài.
Điều 2. Các nội dung khác về quản lý, sử dụng tài sản công không được quy

định tại Quy chế này thì sẽ thực hiện theo các văn bản quy phạm pháp luật hiện
hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;
Bộ phận quản lý tài sản, Kế toán, các bộ phận khác và cá nhân có liên quan

của UBND xã Cẩm Đoài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH (Báo cáo);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                                                 Vũ Văn Hạnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-22T16:21:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Hạnh<vuvanhanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-24T08:14:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-24T08:15:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-24T08:15:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!